Décret du 10.06.63 |_:[ S T E D E S R/ \ DI E S Décision du Président de la Chambre de Métiers et de I'Artisanat

Affichage du 01/07/2020 au 31/07/2020 en date du 30/06/2020

Date de dépodt | Date d'effet N°Gestion Adresse Activité Siret Nom et Prénom Nationalité Centres Impots

TARN SERVICE FROID
09/04/2020 30/09/2018 0044585810 332 856 004000 12 PRESIDENT DE SAS : FRANCAIS 18101

LE PERAYROL TOUTES OPERATIONS INDUSTRIELLES

81120 DENAT ET COMMERCIALES...
CATHALA JEAN-CLAUDE

RUE CABOT ATELIER DE CARROSSERIE TOLERIE CHEF ENTREPRISE IND. :
338 086 556000 28

11/05/2020 | 31/12/2019 | 0056586810 81400 CARMAUX PEINTURE MECANIQ... LOPEZ JOSE FRANCAIS 18101
5 RUE DE BELLEVUE CHEF ENTREPRISE IND. :

31/05/2020  31/05/2020 = 0002387810 81910 LACROUZETTE GRAVURE SUR PIERRE 339 836 975000 21 O AGANIN DIDIER FRANCAIS 18102
17 RUE EMILE ZOLA CHEF ENTREPRISE IND. :

0/06/2020 HERIE 325 992 584000 20 102

3 30/06/2020 = 0001788810 61100 CASTRES BOUC RAYNAUD PHILIPPE FRANCAIS 18

VALENTIN ORTHOPEDIE

61 JEAN JAURES & 2 RUE GISCLARD FABRICATION,VENTE,REPARATION DE 440 148 187000 14 LIQUIDATEUR PM - FRANCAIS 18101

20/05/2020 30/09/2019 0008902810

81160 SAINT-JUERY PETITS APPAREIL...
VALENTIN JEAN-CHRISTOPHE
ZONE ARTISANALE "LA MOULINE" L'ACHAT,LA VENTE,LA POSE DE JF POSE
31/12/2019  31/12/2019 = 0016602810 S Lon0 CAEON S UaERES e AL 441 679 776000 19 GERANT ASSOCIE MAJO. FRANCAIS 18101
CHAMAYOU FRANCIS
122 CHEMIN DE LA GRIMALIE ELEVAGE DE VACHES LAITIERES CHEF ENTREPRISE IND. :
© 444774 2
19/05/2020 | 11/05/2020 | 0049710810 81990 FREJAIROLLES FABRICATION ET POS... 996000 29 VIGUIER LAURENT FRANCAIS 18101
KP4 Peira d'Aici, Tailleurs d'Ailleurs
CAYTIVEL TAILLE POSE DE PIERRES GERANT :
529 481 418000 26
04/05/2020 | 09/04/2020 | 0008711810 81600 RIVIERES REVETEMENT DE MURS DALLA... CHEVALIER KARINE Nom d'usage : FRANCAIS 18104
SZYGENDA
LES HAUTS DE LA SIGARIE PLATRERIE PLAQUISTE TOUS CORPS ALBIPRO SERVICES
06/05/2020 | 09/04/2020 | 0030512810 81120 POULAN-POUZOLS D'ETAT DU BATIME... 750 863 706000 16 ILZIEEI;DSAETBE:SRTT;\; FRANCAIS 18101
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06/05/2020

24/07/2020

02/06/2020

01/04/2020

06/05/2020

16/06/2020

03/04/2020

15/05/2020

11/01/2020

16/06/2020

30/04/2020

23/04/2020

01/03/2020

24/07/2020

24/02/2020

01/02/2020

31/12/2019

31/05/2020

03/04/2020

20/03/2020

11/01/2020

31/03/2018

30/04/2020

25/02/2020

0036213810

0061613810

0060414810

0016015810

0048215810

0064415810

0077615810

0093215810

0040416810

0106216810

0007118810

0016818810

47 AVENUE GABRIEL O ' BYRNE
81800 RABASTENS

2 IMPASSE DES IRIS
81370 SAINT-SULPICE-LA-POINTE

4 IMPASSE FOUN DABAL
81990 PUYGOUZON

LA VAYSSE
81350 SAUSSENAC

81 IMPASSE DU BOSQUET
81500 LAVAUR

2 RUE DOCTEUR BASTIE
81300 GRAULHET

23 CHEMIN DES VIGNES
81200 AIGUEFONDE

8 ROUTE D'ALBAN
81120 TEILLET

14 BOULEVARD GAMBETTA
81120 REALMONT

LA ROUQUETTE
81470 PECHAUDIER

RUE DU PONT VIEUX
81530 VIANE

15 RUE GABRIEL O'BYRNE
81800 RABASTENS

CHAUFFAGISTE CLIMATISATION
ENTRETIEN DE CHAUDIE...

ESTHETICIENNE A DOMICILE.

CARRELAGE MACONNERIE
ASSAINISSEMENT

EBENISTERIE FABRICATION ET POSE

TRAVAUX D'ELECTRICITE

RETOUCHES DE COUTURE COUTURE
ET REALISATION DE ...

AGENCEMENT DECORATION
MENUISERIE POSE DE CUISIN...

MECANIQUE GENERALE ENTRETIEN
REPARATION DE TOUT...

FABRICATION VENTE DE PLATS A
EMPORTER VENTE DE ...

CAMION PIZZAS ROTISSERIE EN
AMBULANT.

VENTE DE MINERAUX FABRICATION
D'OBJETS EN BOIS ...

PEINTRE EN BATIMENT DECORATION
SCENOGRAPHE
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498 592 138000 24

503 717 456000 27

508 870 961000 28

808 400 162000 18

809 514 284000 11

812 161 925000 27

805 022 936000 27

813 678 802000 14

819 413 212000 13

440 466 621000 32

509 837 449000 24

753 031 756000 38

CHEF ENTREPRISE IND. :
VENTURINI VALERIE

CHEF ENTREPRISE IND. :
ROBBA BABETTE Nom d'usage : FRETTE

CHEF ENTREPRISE IND. :
SAMUEL PASCAL

CHEF ENTREPRISE IND. :
ARGENCE JULIEN

EDS
LIQUIDATEUR PP :
BERNASSON VINCENT

CHEF ENTREPRISE IND. :
ZIMMERMANN URSULA Nom d'usage :
CUELLAR

CHEF ENTREPRISE IND. :
PACAUD JEAN-MARC

GARAGE GUY
PRESIDENT DE SAS :
GUY ALEXANDRE

CHEF ENTREPRISE IND. :
BENKOUAR KHADIDJA

CHEF ENTREPRISE IND. :
MARTINEL JIMMY

CHEF ENTREPRISE IND. :
PEREZ JEAN-PAUL

CHEF ENTREPRISE IND. :
PARMENTIER LAUREEN

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

ALLEMAGNE

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

18104

18101

18101

18101

18102

18102

18105

18101

18101

18102

18102

18104



07/04/2020

01/02/2020

14/04/2020

19/05/2020

30/04/2020

30/04/2020

28/02/2020

22/05/2020

15/09/2020

01/03/2020

10/06/2020

22/05/2020

01/04/2020

01/02/2020

31/03/2020

03/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

09/02/2020

13/05/2020

15/09/2019

01/03/2020

08/06/2020

18/05/2020

0037318810

0059218810

0072418810

0078418810

0096818810

0112118810

0032219810

0037419810

0064019810

0072119810

0079819810

0089919810

10 CITE DU PORT
81150 CASTELNAU-DE-LEVIS

245 ROUTE DE LAGRAVE
81600 BRENS

11 RUE DE LA GLACIERE
81310 LISLE-SUR-TARN

13 RUE DU PALAIS
81500 LAVAUR

LIEU-DIT COMBESOURBIE
81170 MILHARS

3 RUE CAMILLE SAINT-SAENS
81100 CASTRES

11 RUE CAMILLE RABAUD
81100 CASTRES

2 PLACE DU CENTRE
81570 SEMALENS

26 AVENUE JEAN JAURES
81400 CARMAUX

320 CHEMIN DES MONDETS
81990 SALIES

18 AVENUE JEAN JAURES
81400 CARMAUX

RUE MOLIERE
81000 ALBI

DIVERS TRAVAUX DE SOUDURE
REPARATION DE CHAUDIE...

EXTENSION DE CILS VENTE DE
PRODUITS LIES AL'AC...

REPARATION D ORDINATEUR
DEPANNAGE INFORMATIQUE

FABRICATION ET VENTE DE PLATS A
EMPORTER A TITR...

REVENTE DE PRODUITS BIOLOGIQUES
A TITRE AMBULAN...

NETTOYAGE DE VEHICULES A
DOMICILE

HOMME TOUTES MAINS PETITS
TRAVAUX DE BRICOLAGE ...

FABRICATION D'OUVRAGES EN
METAUX PRECIEUX.

FABRICATION DE BISCUITS. VENTE DE
PRODUITS EN L...

AGENT D'ENTRETIEN DU BATIMENT

FABRICATION DE PRODUITS
MANUFACTURES NON CLASSE...

INSTALLATION DE CABLES DE
TELECOMMUNICATIONS (F...
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839 028 933000 19

839 477 692000 17

515 206 100000 56

841 994 528000 13

399 181 841000 61

799 803 291000 27

848 889 507000 10

802 588 590000 33

852 128 487000 18

524 639 762000 29

851775 379000 15

853 836 401000 10

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
GRZESIK STEPHANE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :

POLOSEL DELPHINE Nom d'usage :

BOUSQUET

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
MARCAK NICOLAS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
MARTIEL DIDIER

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ROBERT JEREMIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
THIERRY NICOLAS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
MONZALI NILS

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DE RYCKER FELIX

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
LABADIE STEPHANE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DANDURAND CHRISTOPHE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
GONZALEZ NATHALIE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
DESDOITS VICTOR

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

18101

18104

18104

18102

18104

18102

18102

18102

18101

18101

18101

18101



11/06/2020

27/05/2020

12/06/2020

11/05/2020

11/06/2020

28/05/2020

30/06/2020

28/04/2020

0093819810

0117219810

0041320810

0051020810

LIEU-DIT LE GRAVEL
81220 DAMIATTE

13 RUE MARECHAL FRANCHET D'ESPEREY
81100 CASTRES

CENTRE COMMERCIAL AUCHAN GALERIE
MARCHANDE
81200 AUSSILLON

3 T RUE DE L'AVOIR
81200 MAZAMET

SOINS ESTHETIQUES A DOMICILE

TRANSFORMATION BOISSONS
ALCOOLISEES E-COMMERCE

REPARATION HORLOGERIE ET VENTE

PEINTURE VITRERIE REVETEMENT
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853 508 299000 15

878 503 606000 13

881 628 374000 12

882 183 197000 12

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
ALBERT COLINE

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
VIDAL KARINE Nom d'usage : PAYET

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
BURON CHRISTIAN

PROPRIETAIRE EXPLOITANT :
CEBE DAVID

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

FRANCAIS

18102

18102

18102

18102



